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MÅNADSBREV 9, 2012/13 
 

Vi ”som var där” hade ett månadsmöte i februari som var riktigt 

spännande. Thomas Sommansson, beskrev det företag, Kanebo 
Sensai, där han är verksam, som ett företag som grundades för drygt 
100 år sedan och som är ett företag med varierande verksamheter, 

som kosmetik och läkemedel. Ni som var där, såg Ni vilken fantastisk 
hy Thomas har..? Kan det verkligen vara så enkelt att det är ”lönt” att 
investera ca 8 000,- i en ansiktskräm ”som gör hela skillnaden”…..? 

Budgetvarianten kostar bara ca 3 500,-! Ja, jag vet, tron försätter berg… men jag tror 
kanske ändå att ”nätverket” i mitt ansikte (egen anmärkning) är ett resultat av ett 
långt och innehållsrikt liv (dessutom f d rökare!), och jag tror kanske att ingen 

silkesmask i världen kan göra något åt det…! Naturligtvis utan att förringa Kanebos 
undergörande krafter!  
 

Välkomna till månadsmöte onsdagen den 13 mars då vi träffas på EM Möbler i 
Hässleholm kl 19.00 för ett spännande studiebesök i ett företag med ”nystart”!  Björn 

Paulsson och hans företag bjuder oss på en god pastasallad. Kvällens avgift är, som 
vanligt, 160,- och Björn vill att vi skänker kvällens överskott till Barncancerfonden, 
ett viktigt projekt, som vi tror att samtliga klubbmedlemmar kan ställa sig bakom!  

 
Skattmästaren meddelar att vi har vi har 23 255,21 på banken. Skattmästaren har 
erhållit tackbrev för vår gåva till IW-doktorn. 

 
Senaste datum för ev utträde ur klubben är 31 mars, men vi räknar med att få 
behålla alla våra kära medlemmar, eller hur! 

 
Vi har, trots allt, fått en anmälan om utträde från vår mångåriga medlem Maj-Lis 

Carlsson, som vi önskar allt gott och som vi naturligtvis gärna hälsar välkommen 
tillbaka till oss, om och när hon känner sig mogen för det! Maj-Lis skriver… 
 
– Tack för alla fina år av gemenskap som jag har varit med i IW men då jag inte varit 
närvarande de senaste åren väljer jag nu att gå ur D240. Mvh, Maj-Lis. 
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Be a Friend 
Inval 

 
Convention förra året fattade ett flertal beslut och vi vill gärna, än en gång, förankra 
det beslut som berör vår klubb … De som har Rotary-anknytning kan väljas in med 

omedelbar verkan – de som saknar Rotary-anknytning ska vara klubbens gäster under 
ett halvår för att vara aktuella för inval. Inval sker två gånger om året, i samband med 
presidentskifte eller i samband med januarimötet. 

 
I sammanhanget är det viktigt att betona att styrelsen kanske inte alltid har tillgång till 
alla uppgifter, kanske är det så att medlemmarna ”vet mer”…. hör gärna av Er till oss i 

styrelsen med tips om nya medlemmar! 
 
Presidentens tankar 

 

 Jag är och har alltid varit en varm förespråkare av att vi ska ha de rovdjur som 

tillhör vår naturliga fauna som varg, björn, järv och lodjur. Vi måste kunna 
samexistera med dessa djur som behövs i naturen. 
 

Jag blev därför förvånad över min egen reaktion i dag då jag före min dagliga 
runda med våra två hundar på Hovdala läste ett inlägg på FaceBook, att 
vargspår hade noterats i Brönnestad. Hovdala kan man säga är nästgårds till 

Brönnestad, så finns det varg där finns de troligen även på Hovdala, och just 
där ville jag faktiskt inte jättegärna samexistera med vargar. 

 

Styrelsen vill gärna – åter igen – uppmuntra samtliga medlemmar att lämna förslag 
till önskade programpunkter, på så sätt kan vi tillgodose Era intressen och önskemål på 
bredare basis (ring Ruth 0451 – 841 00, eller maila ruth.zonta@gmail.com), och gör 

det NU! 
 

Anmälan resp avanmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Karin Rosengren 

eller vice klubbmästare Elisabeth Åberg ha senast söndag den 10 mars 2013, kl 
20.00 till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com (gäller Er som kommunicerar med 
klubbmästarna via e-post) eller ring 0451 – 437 76, 0737 – 35 44 07 till Karin eller 

0451 – 565 75, 072 - 963 93 44 till Elisabeth. Stående anmälan … och aktuell deadline 
gäller! Gäster välkomna! Ni som ev behöver hjälp med transport – hör gärna av Er till 

någon av klubbmästarna! 
 
Varma IW-hälsningar och välkomna till ett intressant studiebesök på EM 

Möbler i Hässleholm 
  
 

Ruth 
På uppdrag av styrelsen 
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